
お客様 各 位 

 

平成２８年５月２３日 

東京都信用農業協同組合連合会 

 

 

東京島しょ農業協同組合における当会代理店の開始について 

 

 

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当会は平成２８年５月２２日（日）に東京島しょ農業協同組合から信用事業を

譲り受け、これに併せて同組合に信用事業業務代理（代理事業）を委託いたしました。 

平成２８年５月２３日（月）からは、同組合の本店、小笠原父島支店、小笠原母島店

において、下記のとおり当会の信用事業代理店が運営を開始いたしますので、お客様各

位におかれましては今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

記 

 

○ 当会の代理店 

① 東京都信用農業協同組合連合会 八丈島代理店（店番：３０１３－６０１） 

店舗：東京島しょ農業協同組合本店 

住所：東京都八丈島八丈町大賀郷１５３６番地 

T E L：０４９９６－２－１２５１ 

② 東京都信用農業協同組合連合会 小笠原島代理店（店番：３０１３－６０２） 

店舗：東京島しょ農業協同組合小笠原父島支店 

住所：東京都小笠原村父島字東町 

T E L：０４９９８－２－２９３１ 

店舗：東京島しょ農業協同組合小笠原母島店 

住所：東京都小笠原村母島字元地 

T E L：０４９９８－３－２３３１ 

以 上 


